این سیاست علاوه شکست خورد، ایران اگرچه در ابتدا با مشکلاتی برای فروش نفت مواجه شد اما با گذشت زمان و به‌خصوص با یورو کار آمدن دولت سیزدهم توانست تا حد قابل قبولی بازار فروش نفت خود را بازیابد. «دند پرایس» سخت‌گویی وزارت خارجه آمریکا تا ۲۵ ژانویه ۲۰۲۲ (۵۰ بهمن ۱۴۰۰) در همین نقطه توقف شد. فشار حداکثری علیه ایران ا یک شکست فاشش بود.» در آخرین روزهای سال ۱۴۰۰ اتفاق دیگری افتاد و جنگ اوکران با بسترسازی آمریکا شکل گرفت.